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Mechanical data — Switching distances
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1,000, 000 #:{E
30 N

0.2 m/s

2x M6

0.7 Nm

1 Nm

Torx T10

4 mm

30 mm

All switching distances in accordance EN IEC 60947-5-3
1.5 mm

0.5 mm

200 m
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50 mm
40 mm

220 mm

1P66
1P67

25 ... #70 ° C
25 ... 85 ° C
93 %
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E

10 ... 150 Hz, #RIE .35 mm
30 g / 11 ms
111

2,000 m

5-17



IMEFEM - BRE5E

BAEALHIE U,
WAL U
SR

YR
BSEH

TR
SRR 1, S

W T AR

TAE A

R A G

SR LA 45 (R A L
HEARAERTI, K
SR, K

BTFEY - ZEHFEMA

8, &R
TFR B

24VIS, LIV FE

WK PRI ], Bk
DRI RE, R AICPR B2
4y3& ZVET CB241, s
432 ZVEIL CB241, {E'5VH

\

BSEH - REHFH

RE, "AH

Bi5E TAERIE (ZAHH)

Ec b Riohary

HIRRE Uy, BOCHIERR Ud, JK
MR T, KR
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432 ZVET CB241, {55

43¢ ZVEL CB241, s

32 VDC
0.8 kV

ITT

24 VDC -15 % / +10 %
50 mA

24 VDC

700 mA

100 A

2 A gG

4,000 ms

1 Hz

X1 1 X2

03V« 5V (Low)
15 V =+ 30 V (High)

5 mA

1 ms
100 ms
Cl

C1
C2
C3

Y1FIY2

250 mA
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4V

0.5 mA

24 VDC

0.25 A

1000 ms

0.5 ms
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WAL /N OY100 muitf FF SR RIBER S (TSED SPR-002) » RZK. A. Schmersal GmbH & Co. KGHIMfik i (¥ 5 sz il
A BES S BUH ) Z B % AR AL
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(1) ZEEREETH. 0

(2) B NIBRENS A7 BB ST, R TR R HE K ThRg. O

HREAER/NEECN 100 mmf £ & P 2 IR T (ISED CNR-102) » [

R ARLZK. A. Schmersal GmbH & Co. KGEHEAFLAEREAT IR LB Z R "R S8 i B A& R BUR AL .

Este equipamento nao tem direito dprotecao contra interferéncia

prejudicial e nao pode causar interferencia em sistemas devidamente

AHATEL autorizados.

20941-22-14519 Para maiores informacores consultar: www. gov.br/anatel
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(+24V) 1 . 1
(XN 2 . 2
(X2) 3 . 6
(IN) & « B

| = 10
-T - 11
>
T e SR
k2

(GND) 5 «3
(YN 7 A
(Y2) 8 .7

(OUT) 9 e 5

EERRE L

wEmASE () IP67, M23, 12%t — 12 X .75 mm[]

Rk

5.0 m

TTELKRS

101208520

10.0 m
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20.0 m

101214418

AL S —2965-2

(+24V) 4 .1
26\ 1 ——
a1 2
( .
(IN) s 1 .8
b 72 6
(GND) :
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(OUT) 9 .5

16-17

ST

3 ST2




EEBYR
B4 (B) P67, M23, 8+1%F — 9 X 0.75 mm[]
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(+24V) 1 .
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(IN) & ” .8 6 4

22 1
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(Y17
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(0UT) 9

. -
1w
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2.5m 103011415
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